

VÝKAZ VÝMĚR							
Stavba : Objekt :		REKONSTRUKCE OBECNÍCH BYTŮ v BYTOVÉM DOMĚ ve VRANOVĚ nad DYJÍ					
		D.1.4.2 Zařízení pro vytápění staveb					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	poznámka
Díl: 713		Izolace tepelné					
1	722 18-1213.RT6	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 18 mm	m	192,00	8,00	1 536,00	
2	722 18-1213.RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	96,00	12,00	1 152,00	
3	722 18-1214.RT9	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 28 mm	m	56,00	18,00	1 008,00	
4	722 18-1214.RU2	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 35 mm	m	68,00	23,00	1 564,00	
5	713 48-1526	Montáž izolačních trubíc na potrubí do DN 50	m	412,00	5,00	2 060,00	
	Celkem za	713 Izolace tepelné				7 320,00	
Díl: 731		Kotelny					
1	484-17779.2	Dodávka : plynový kondenzační kotel kombi na ZP, závěsný o jednotkovém výkonu 4-24 kW včetně vnitřní okruhu pro TV-vestavěný ohřívač TV 60 litrů, zákl. regulace a příslušenství regulace: panel regulace, hlídač tlaku, reg.ovl.prvky, čidla, kabeláž	soubor	7,00	44 300,00	310 100,00	
2	731 34-1140.R00	Hadice napouštěcí pryžové D 20/28	m	70,00	40,00	2 800,00	
3	731 24-9125.R00	Montáž kotle teplov.,kapalina/plyn do 50 kW	soubor	7,00	6 000,00	42 000,00	
4	998 73-1102.R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	%	0,02	10 000,00	200,00	
5	484-26008.2	NE 0.1-neutraliz. zařízení+granulát Neutralizační zařízení se skládá z plastové nádoby s neutralizačním oddílem, vc.granulátu	kus	7,00	400,00	2 800,00	
		MaR-regulace kotlového okruhu					
6	484-1403.2	Dodávka : MaR, typová regulace pro dva směšovací topné okruhy, kompl.dodávka modulů, vnitřní prostorový termostat, čidla vnitřní, čidla venkovní, kabeláž, spojovací materiál a příslušenství	soubor	7,00	5 700,00	39 900,00	
7	484-1408.2	Montáž regulace, prokabelování, prolištování - el.práce	soubor	7,00	2 600,00	18 200,00	
8	484-1411.R01	Instalační materiál	soubor	7,00	1 500,00	10 500,00	
	Celkem za	731 Kotelny				426 500,00	
Díl: 732		Strojovny					
1	732 19-9100.RM1	Montáž orientačního štítku včetně dodávky štítku	soubor	7,00	450,00	3 150,00	
2	732 33-1531.R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.objem 18 litrů	soubor	7,00	900,00	6 300,00	
3	732 25-6115.R11	Pojišťovací ventil závitový pro expan.nád. 3/4"-1", PO= 250 kPa	kus	7,00	420,00	2 940,00	
4	734 25-5125.R00	Pojišťovací ventil závitový pro expan.nád.15, PO= 0,6MPa	kus	7,00	670,00	4 690,00	
5	998 73-2102.R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	%	0,02	5 000,00	100,00	
	Celkem za	732 Strojovny				17 180,00	
Díl: 733		Rozvod potrubí					
1	733 16-1104.R00	Potrubí měděné D 15 x 1 mm, polotvrdé	m	192,00	117,00	22 464,00	
2	733 16-1106.R00	Potrubí měděné D 18 x 1 mm, polotvrdé	m	96,00	134,00	12 864,00	
3	733 16-1107.R00	Potrubí měděné D 22 x 1 mm, polotvrdé	m	56,00	164,00	9 184,00	
4	733 16-1108.R00	Potrubí měděné D 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	68,00	226,00	15 368,00	
5	733 19-0106.R00	Tlaková zkouška potrubí Cu	m	412,00	4,00	1 648,00	
6	733 19-1113.R00	Manžety prostupové PP pro trubky do DN 50	kus	28,00	300,00	8 400,00	
7	484-85205R	Objímka na trubky ocelové velikost 1/2"	kus	20,00	14,00	280,00	
8	484-85215R	Objímka na trubky ocelové velikost 1"	kus	40,00	16,00	640,00	
9	484-85220R	Objímka na trubky ocelové velikost 5/4"	kus	20,00	25,00	500,00	
10	998 73-3103.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 12 m	%	0,02	5 000,00	100,00	
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				71 448,00	
Díl: 734		Armatury					
1	734 20-9105.R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1	kus	28,00	25,00	700,00	
2	734 20-9115.R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	60,00	25,00	1 500,00	
3	734 22-5322.R00	Ventil termostatický,přímý, DN 15	kus	7,00	280,00	1 960,00	
4	MTZ-04	Hlavice ovládání ventil.termostatická	kus	38,00	435,00	16 530,00	
5	734 21-5132.R00	Ventil odvzdušňovací automat. DN 10	kus	21,00	120,00	2 520,00	
6	734 23-5223.R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25	kus	21,00	220,00	4 620,00	
7	734 26-6412.R00	Šroubení uzav.dvoutrub.přímé,VK DN 15	kus	13,00	50,00	650,00	
8	734 26-5314.R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 25	kus	14,00	80,00	1 120,00	
9	734 29-1113.R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	14,00	350,00	4 900,00	
10	734 29-5214.R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN25	kus	7,00	174,00	1 218,00	
11	734 41-5113.R00	Teploměr s jímkou pevný stonek 160 mm	kus	14,00	380,00	5 320,00	
12	734 42-9101.R00	Montáž tlakoměru D 160	kus	7,00	100,00	700,00	
13	734 42-1130.R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03313, D 160	kus	7,00	270,00	1 890,00	
14	734 41-9111.R00	Montáž teploměru s pouzdem nebo stonkem a jímkou	kus	14,00	120,00	1 680,00	
15	734 49-9211.R00	Montáž návarků M 20 x 1,5	kus	7,00	80,00	560,00	
16	734 49-4213.R00	Návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	14,00	200,00	2 800,00	
17	734 21-5148.R00	Odvzdušňovací nádobka DN 70	kus	21,00	228,00	4 788,00	
18	286-50022.R11	Protipožární zab., mažety na potrubí PPZ 110/60 dle PZ	kus	24,00	1 150,00	27 600,00	
19	998 73-4103.R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	0,01	5 000,00	50,00	
	Celkem za	734 Armatury				81 106,00	

VÝKAZ VYMĚR							
Stavba : Objekt :		REKONSTRUKCE OBECNÍCH BYTŮ v BYTOVÉM DOMĚ ve VRANOVĚ nad DYJÍ					
		D.1.4.2 Zařízení pro vytápění staveb					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	poznámka
Díl:	735	Otopná tělesa Otopné deskové ocelové panely:spodní připojení s integrovaným termostatickým ventilem, přísl.výšky, délky, tepelný výkon při spádu 70/55°C Jednoduché s přidavnou plochou jedna lamela Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 500 mm Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 600 mm Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 700 mm Dvojité s přidavnou plochou jedna lamela Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 600 mm Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 700 mm Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 800 mm Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 900 mm Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 1000 mm Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 1200 mm Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 1400 mm Montáž Montáž otopná těl.panel.jednořadých do 1500mm Montáž otopná těl.panel.dvouřadých do 1600mm Otopná tělesa trubková Trubkový registr výška 1820, šířka 600 Montáž otopná trubkových do výšky 1900mm Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m Celkem za					
1	735157251R00	Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 500 mm	kus	1,00	4 720,00	4 720,00	
2	735157252R00	Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 600 mm	kus	8,00	4 899,00	39 192,00	
3	735157253R00	Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 700 mm	kus	3,00	5 075,00	15 225,00	
4	735157562R00	Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 600 mm	kus	2,00	6 028,00	12 056,00	
5	735157563R00	Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 700 mm	kus	5,00	6 267,00	31 335,00	
6	735157564R00	Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 800 mm	kus	4,00	6 510,00	26 040,00	
7	735157565R00	Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 900 mm	kus	1,00	6 747,00	6 747,00	
8	735157566R00	Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 1000 mm	kus	3,00	6 983,00	20 949,00	
9	735157568R00	Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 1200 mm	kus	1,00	7 463,00	7 463,00	
10	735157569R00	Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka 1400 mm	kus	3,00	7 937,00	23 811,00	
11	735 15-9110,R00	Montáž otopná těl.panel.jednořadých do 1500mm	kus	12,00	300,00	3 600,00	
12	735 15-9230,R00	Montáž otopná těl.panel.dvouřadých do 1600mm	kus	19,00	350,00	6 650,00	
13	735 15-001-R01	Trubkový registr výška 1820, šířka 600	kus	7,00	3 100,00	21 700,00	
14	735 15-987.R11	Montáž otopná trubkových do výšky 1900mm	kus	7,00	300,00	2 100,00	
15	998 73-5102.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	0,02	5 000,00	100,00	
	Celkem za	735 Otopná tělesa				221 688,00	
Díl:	VN	Vedlejší náklady HZS-01 HZS-02 1 731 31-2422.R00 Celkem za					
	HZS-01	Zednické výpomoci, (průrazy, drážky)	hod	36,00	300,00	10 800,00	
	HZS-02	Demontážní práce	hod	70,00	300,00	21 000,00	
1	731 31-2422.R00	Topná a tlaková zkouškaTopná zkouška s hydraulickou regulací systému UT	hod	105,00	100,00	10 500,00	
	Celkem za	VN Vedlejší náklady				42 300,00	
CELKEM ZA VYTÁPĚNÍ						867 542,00	